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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 40. § (1 )
bekezdése alapján az egyes adótörvények és azokkal összefügg ő más törvények, valamint
a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXVII. törvény módosításáról szóló
T/1705 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő , melynek megtárgyalására a Gazdasági Bizottságot kérem.

1.A törvényjavaslat 1 . §-a elmarad .

[1 . § A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény (a továbbiakban: Szja
tv.) 1. §-a a következő (10) bekezdéssel egészű l ki :

„(10) Ha a magánszemélyt egy adott bevétel az általa vagy más személy által végzet t
(teljesített) tevékenység, termékértékesítés, szolgáltatásnyújtás ellenértékeként illeti me g
– törvény eltérő rendelkezésének hiányában – e bevétel adókötelezettségének
megállapítására kedvező adózási feltételekkel adózó bevételre, j ővedelemre (így
különösen az adóalapba nem tartozó tételnek min ősülő bevételre, a béren kívüli
juttatásra, az egyes meghatározott juttatásra) vonatkozó szabály nem alkalmazható .”]

2. A törvényjavaslat 19. § (2) bekezdése elmarad .

1(2) Az Szja tv. 69. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki :
„(2a) A (2) bekezdést ől eltérően
a) a 70. § (la) bekezdése szerinti juttatás után ,
b) a 71. § szerinti juttatások esetében a jövedelemnek az adott juttatásra vonatkoz ó
értékhatárt meghaladó része után,
c) a munkáltató által a munkavállalónak, valamint a munkavállalóra tekintettel má s
magánszemélynek a 71 . szerint biztosított juttatások esetében a jövedelemnek az adot t
juttatásra vonatkozó értékhatárát meg nem haladó, de e jövedelmek együttes értékéne k
az évi 450 ezer forintot, illetve a 450 ezer forintnak – a munkavállaló által az adot t
munkáltatónál az adóévben a juttatás alapjául szolgáló jogviszonyban töltött napokkal –
arányos összegét (éves keretösszeg) meghaladó része után



a kifizetőt terhelő adó alapja a jövedelem 1,53-szorosa, azzal, hogy a c) pon t
alkalmazásában az éves keretösszeg 450 ezer forint, ha a magánszemély munkaviszony a
a magánszemély halála miatt szűnik meg."]

3. A törvényjavaslat 20 . §-a elmarad.

[20. Az Szja tv.70. §-a a kővetkező (lb) bekezdéssel egészű l ki :

"(lb) Egyes meghatározott juttatásnak minősül a 71. § szerinti béren kívüli juttatás ."]

4. A törvényjavaslat 29 . 2. pontja elmarad .

(29. ' Hatályát veszti az Szja tv. )
[70. (4) bekezdése ;]

INDOKOLÁS

A módosító javaslat elhagyja a tervezetből a cafetéria-juttatások adóterhének megemelését

célzó módosításokat . A cafeteria éppen az alacsonyabb jövedelmű munkavállalóknál jelent

pozitívumot, sőt sokszor a munkahely megtartását jelentő kiegészítő juttatást (például
közösségi közlekedési bérlet esetén, ami nélkül nem tudna bejárni) . A cafeteria újabb
adóterheivel a kormány a kis keresetű munkavállalókba rúg bele ismét, pedig már most is 1
millió főnek, a dolgozók negyedének a keresete nem éri el a létminimumot! Hiába dolgoznak ,
felkopik az álluk . Ilyen helyzetben bűn elvenni tőlük még azt a kis keveset is, miközben
például a külügyminiszter medencés villában múlatja az idő t .
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